
26/07/22, 14:21 Compras Net

https://www.comprasnet.go.gov.br/admssce/frmDefault.asp 1/2

Sistema Eletrônico de Administração de Compras [Imprimir] 
 
 
 
 

 
TERMO DE ACEITE DO PREGÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP n.º 001/2022

da LICITAÇÃO nº 52673 e PROCESSO nº 202100006071782.
 

OBRIGAÇÕES  DO FORNECEDOR CADASTRADO:

1. Para usufruir dos serviços do Comprasnet.GO, especialmente, registrar Propostas
Comerciais para o Pregão Pregão Eletrônico SRP n.º 001/2022 do(a) Secretaria
de Estado da Educação, a(s) empresa(s), por meio de seu representante legal,
detentor de login e senha privativos, declara que:

a) é maior de 18 (dezoito) anos, ou menor devidamente autorizado por responsáveis;

b) não utilizará tais serviços para fins ilegais;

c) não praticará quaisquer atos que violem qualquer lei ou regulamento municipal,
estadual, nacional ou internacional aplicável;

d) cumprirá todas as leis pertinentes às compras administrativas;

e) é o único responsável pelo conteúdo de seus dados transmitidos, bem como as
informações que vier a disponibilizar no Comprasnet.GO;

f) é de sua responsabilidade providenciar todo equipamento necessário para efetuar
conexão à internet,  incluindo mas não se limitando, a energia elétrica, linha telefônica,
computador e modem;

g) tem ciência da possibilidade de cancelamento do cadastro caso o Administração do
Comprasnet.GO tome conhecimento, por si ou por terceiros, que o usuário violou
qualquer condição do presente documento, por qualquer modo;

h) se a qualquer momento durante a vigência do CRC – Certificado de Registro
Cadastral no CADFOR forem identificados que os dados cadastrais fornecidos pela
empresa não são corretos, serão automaticamente cancelados o login e senha destes, e
sofrerão as sanções previstas nas leis de licitações pertinentes.

i) será penalizado conforme a lei se deixar de atender algum dos itens deste
documento.

2. O fornecedor aceita sua inteira submissão às regras que regulamentam o Edital de
Licitação, concordando com as documentações para habilitação e firmando o
fornecimento integral do objeto pelo último preço proposto em lances ou pelo original da
proposta. Declara, ainda, pleno conhecimento de que o descumprimento destas
condições ensejará à empresa as penalidades previstas na legislação e demais
regulamentos aplicáveis.
 
 
 
 

Aceitaram as condições acima para a participação desse certame as seguintes
Empresas.

Ordem Código Cnpj Razão Social Data do
Aceite Enquadramento

1º 29327 20625546000145 D.T. S INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS EIRELI 15/01/2022
08:41:44 Micro Empresa

2º 29058 38407451000110 M4 INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 18/01/2022
15:50:48 Micro Empresa

3º 31356 12524643000113 TC TEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 24/01/2022
18:19:00 Empresa Normal

4º 31357 26347929000185 M&A FRANCHISING INDUSTRIA, COMERCIO DE CONFECÇÕES E
REPRESENTAÇÕES EIRELI

24/01/2022
18:25:55 Micro Empresa

5º 31360 40914254000130 SUBLIME TEXTIL EIRELI - ME 24/01/2022
18:44:04 Micro Empresa

6º 31374 10424098000168 INDUSTRIAS DAS CONFECÇÕES KDU EIRELI 25/01/2022
09:46:16

Empresa de
Pequeno Porte

7º 25302 79788766001538 BRINK MOBIL EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS LTDA-FILIAL MS 25/01/2022
15:21:02 Empresa Normal

8º 12301 95948618000275 NILCATEX TÊXTIL LTDA 26/01/2022
10:57:42 Empresa Normal

9º 16812 03566923000101 S.NOLLI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI 26/01/2022 Micro Empresa



26/07/22, 14:21 Compras Net

https://www.comprasnet.go.gov.br/admssce/frmDefault.asp 2/2

12:30:46

10º 24316 25369684000124 WR CALÇADOS EIRELI 26/01/2022
13:56:33 Empresa Normal

11º 16976 16804425000193 DISTRIBUIDORA LILIAN - EIRELI 26/01/2022
14:44:00

Empresa de
Pequeno Porte

12º 31392 35084241000140 BSH INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI 26/01/2022
16:42:05

Empresa de
Pequeno Porte

13º 19501 18114016000190 REAL DIGITAL SERVIÇOS E SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA -
EIRELI ME

26/01/2022
17:25:07 Micro Empresa

14º 29410 27095478000107 SILEL INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA 26/01/2022
18:02:51

Empresa de
Pequeno Porte

15º 14596 10275216000113 NADIA CORREIA DE ALMEIDA - ME 26/01/2022
19:03:17 Micro Empresa

16º 5766 03230915000181 GGS INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 26/01/2022
21:06:57 Empresa Normal

17º 17101 17099595000187 TOPVISION COMERCIO E SERVICO LTDA - EPP 27/01/2022
08:15:21

Empresa de
Pequeno Porte

18º 8396 04998479000158 FARDESEG INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 27/01/2022
08:25:40 Micro Empresa

19º 24687 28319914000139 L E MARTINS INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOSLTDA 27/01/2022
08:34:26 Micro Empresa

20º 27981 32216668000167 MIGUEL HERNANDEZ INDÚSTRIA, COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI

04/02/2022
11:13:17

Empresa de
Pequeno Porte

21º 31457 00002304294162 JOÃO EDUARDO 07/02/2022
10:06:25

22º 11247 08111376000185 CASA DO MILITAR CONSTRUTORA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA

08/02/2022
11:41:30

Empresa de
Pequeno Porte

23º 31363 11486474000101 INDUSTRIA E COMERCIO DE CALÇADOS MAXIMA EIRELI - ME 08/02/2022
13:54:29 Micro Empresa

24º 2093 01186098000186 METALCOURO INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELLI - EPP 10/02/2022
13:59:15

Empresa de
Pequeno Porte

25º 21834 18903003000109 ZERAPH COMÉRCIO DE CALÇADOS EIRELI 10/02/2022
14:20:29 Empresa Normal

26º 9264 01637176000111 COLISEU INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 14/02/2022
08:14:55 Empresa Normal

27º 31515 18627195000593 MASTER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 14/02/2022
16:09:12 Empresa Normal

28º 23608 19344215000158 SUPREMA COMERCIAL ATACADISTA DE CALÇADOS EIRELI –
EPP.

14/02/2022
16:10:09

Empresa de
Pequeno Porte

29º 31522 07357113000198 RHP INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 15/02/2022
10:37:33

Empresa de
Pequeno Porte

30º 30000 21111808000388 EBN COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI 15/02/2022
10:54:17 Empresa Normal

31º 25609 28396763000112 ID8 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 15/02/2022
11:35:38

Empresa de
Pequeno Porte

32º 10408 43301274000123 INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA MAC EIRELI 15/02/2022
15:10:11

Empresa de
Pequeno Porte

33º 23074 08091252000185 IOVINO - INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ROUPAS LTDA 15/02/2022
16:39:15 Micro Empresa

34º 27467 34533426000122 GESY SARAIVA DE GOIÁS 15/02/2022
17:30:33 Empresa Normal

35º 26214 03180328000125 ALTERNATIVA COMERCIAL TÊXTIL LTDA 15/02/2022
20:26:24 Micro Empresa

 
 
 
 
 

_____________________________________
Elisa Gonçalves Pereira Caixeta

Pregoeiro
Certame Realizado em: 16/02/2022 09:10:00

Termo Emitido em: 26/07/2022 14:20:03

Voltar


